
UCHWAŁA NR XIII/108/25 
RADY MIASTA W MYSZKOWIE 

z dnia 11 marca 2025 r. 

w sprawie  wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości na rzecz Powiatu Myszkowskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.), art. 13 ust.2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2024, poz.1145 z późn. zm.), Rada Miasta w Myszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze darowizny na rzecz Powiatu Myszkowskiego nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Myszków oddanych w użytkowanie wieczyste, które wchodzą w skład pasa 
drogowego drogi powiatowej ul. Sikorskiego w Myszkowie tj.: 

1) działki nr 6049/3 o pow. 0,0051 ha, obręb Myszków, księga wieczysta KW CZ1M/00003091/7 

2) działki nr 6057/3 o pow. 0,0054 ha,obręb Myszków, księga wieczystaKW CZ1M/00003091/7 

3) działki nr 6175/13 o pow. 0,0001 ha,obręb Myszków , księga wieczysta KW CZ1M/00086885/5 

4) działki nr 6176/10 o pow. 0,0007 ha,obręb Myszków, księga wieczysta KW CZ1M/00086885/5 

5) działki nr 6049/1 o pow. 0,0034 ha, obręb Myszków, księga wieczysta KW CZ1M/00003091/7 

6) dzialki nr 6057/1 o pow. 0,0044 ha, obręb Myszków, księga wieczysta KW CZ1M/00003091/7 

§ 2. Zbycie nieruchomości wymienionych w §1 następuje na cel publiczny - budowa, utrzymywanie dróg 
powiatowych oraz wykonywanie robót budowlanych tych dróg. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Myszkowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
w Myszkowie 

 
 

Norbert Jęczalik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA9A1FE7-7E92-446A-85B1-867DFE8E4E7C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/108/25 RADY MIASTA W MYSZKOWIE z dnia 11 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


